
 1 

 

 

Istituto Superiore - “Francesco Morano” 

Via Circumvallazione Ovest - 80023 – L. tà P.co Verde Caivano (NA)  Tel. 0818343113  

 Sito web: www.ismorano.edu.it PEC: nais119003@pec.istruzione.it  

 C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

Prot. n. 655/6.9.a                                                                                     14 Febbraio 2020 

 

Sito web 

Al Personale tutto 
 

 

Oggetto: A.S. 2019/2020. Evento “Le giornate della memoria”, Lunedì 17 Febbraio 2020 presso 

Scuola Secondaria di I grado “G. Caporale” di Acerra, Napoli. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Considerato che questo Istituto realizza, come da P.T.O.F., percorsi per la celebrazione degli 

eventi (giornata della memoria); 

 

Considerato che questo Istituto ha partecipato, con una delegazione di venti studenti (ITI e 

IPSEOA), all’iniziativa promossa dal MIUR “Viaggio della memoria” - Auschwitz, 12 e 13 

Gennaio 2020; 

 

Preso atto che gli studenti si sono particolarmente distinti nel divenire ambasciatori all’interno 

dell’Istituto, con esiti positivi; 

 

Visto l’interesse della Scuola Secondaria di I grado “G. Caporale” di Acerra circa la possibilità di 

far partecipare, quali testimoni di eccellenza, una rappresentativa dei nostri 20 studenti, a specifico 

evento,  

 

DISPONE 

 

che n. 6 studenti (elenco allegato) parteciperanno all’evento “Le giornate della memoria”, Lunedì 

17 Febbraio 2020 presso la Scuola Secondaria di I grado “G. Caporale”  di Acerra, Napoli.  

 

 

Accompagnatori: DS; prof.ssa Sabbatino C.  

 

Nota: La delegazione di studenti ed i docenti accompagnatori saranno prelevati presso il nostro 

Istituto, alle ore 09:15, da un autobus della scuola “G. Caporale” di Acerra. Il rientro è previsto per 

le ore 13:00 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

 

 

 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it

